Conselho Regional de Economia de Minas Gerais – 10ª Reg. – MG

Rua Paraíba, 777 – Savassi – CEP 30.130-141 – Belo Horizonte – MG
Tel: (31) 3261-5806 – Fax: (31) 3261-8127 – www.portaldoeconomista.org.br - corecon-mg@cofecon.org.br

PORTARIA Nº 105, DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

Substituição de servidor

por gozo de férias para o

exercício da função

gratificada de informática

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 10ª Região – MG, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas pela Lei nº 1411/51, Decreto nº

31.794/52 e Regimento Interno, art. 24, I;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear interinamente Gabriela Ferrari Veras para a Função Gratificada de

Informática no período de 17/01/2017 a 03/02/2017 por motivo de gozo de férias

regulamentares do servidor Aguinaldo Antônio de Almeida.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Belo Horizonte, 16 de janeiro de 2017

Paulo Roberto Paixão Bretas

Presidente CORECON-MG